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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
indpakning og emballering af kosttilskud, ingen anmærkninger.
Kontrolleret hygiejne under oplagring af råvarer, færdigvarer og
emballage, ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for modtagelse af returnerede
varer samt at tilbagetrækninger foregår i kundens led, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens mundtlige
procedurer for renholdelse af blandings-, coating- samt
produktionslokaler, herunder virksomhedens redegørelse for
rengøring af maskiner, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
porte på lager ved varemodtagelse, ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret vedligehold af følgende lokaler:
Blanderum, coatningsrum, samt tre produktionsrum hvoraf det
ene er i brug under tilsynet. Herunder også kontrolleret
vedligehold af udstyr og inventar, ingen anmærkninger.
Virksomheden har mundtligt redegjort for kontrol af
vedligehold af maskiner, ved hvert produktskifte, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomhedens
risikoanalyse forholder sig ikke til de kemiske, de
mikrobiologske eller de fysiske kriterier der er forbundet med
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden oplyser at de mente
den mundlige gennemgang var tilstrækkelig. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
dækkende risikoanalyse, herunder forevist FVST eksempel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed råvaren
LIGAMED MF-2-V, 20 kg, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering
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er dækkende for dennes aktiviteter. Følgende er konstateret: Virksomheden samhandler råvarer til kosttilskud
fra bl.a. Sverige og er ikke registreret ved Fødevarestyrelsen med denne aktivitet. Der er på de sidste
kontrolbesøg konstateret at registrering har været dækkende. Forholdet vurderes på denne baggrund som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre
lande, skal være registreret til aktiviteten.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret lønarbejde produktion af kosttilskud indeholdende monacolin K fra
rød gærris, herunder at receptspecifikation ikke overstiger 3mg pr. daglig dosis. Virksomheden oplyser at den
kun lønproducerer et enkelt produkt med denne ingrediens.


